



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000045478691

开票日期: 2024年03月20日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*中性笔		0.5mm	盒	10	16.283185840708	162.83	13%	21.17
*文具*资料册		大容量	个	1	23.9380530973451	23.94	13%	3.11
*配电控制设备*插线板		6联	个	4	65.783185840708	263.13	13%	34.21
*文具*回形针		防锈	盒	50	1.058407079646	52.92	13%	6.88
*纸制品*复印纸		A型	箱	2	159.5752212389381	319.15	13%	41.49
*文化办公用设备*订书机		省力	台	5	14.5734513274336	72.87	13%	9.47
*文化办公用设备*订书机		省力	台	3	30.1238938053097	90.37	13%	11.75
*原电池*电池		碱性	粒	40	1.5265486725664	61.06	13%	7.94
*原电池*电池		碱性	粒	4	2.1261061946903	8.50	13%	1.11
*计算机配套产品*鼠标		无线	个	1	42.3362831858407	42.34	13%	5.50
*纸制品*复印纸		A型	箱	15	101.7699115044248	1526.55	13%	198.45
*纸制品*档案盒		牛皮纸	个	150	3.9975221238938	599.63	13%	77.95
*纸制品*擦手纸		单层	箱	63	126.031886500913	7940.01	13%	1032.20
*日用杂品*垃圾桶		中号	个	10	12.6194690265487	126.19	13%	16.41
*纸制品*纸杯		一次性	提	40	6.5929203539823	263.72	13%	34.28
*文具*文件盘		三层	个	10	19.458407079646	194.58	13%	25.30
*通信终端设备*电话机		免电池	部	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34
*纸制品*抽纸		3包/提	提	10	11.8053097345133	118.05	13%	15.35
*纸制品*复印纸		A型	包	5	42.0017699115044	210.01	13%	27.30
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	10	101.7699115044248	1017.70	13%	132.30
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	10	78.9734513274336	789.73	13%	102.67
*纸制品*卫生纸		3层	箱	6	141.6637168141593	849.98	13%	110.50
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	10	78.9734513274336	789.73	13%	102.67
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	10	78.9734513274336	789.73	13%	102.67
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	20	101.7699115044248	2035.40	13%	264.60
*纸制品*复印纸		A型	箱	10	101.7699115044248	1017.70	13%	132.30
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	5	293.0973451327434	1465.49	13%	190.51
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	8	293.0973451327434	2344.78	13%	304.82
*文具*文件袋		透明	包	10	10.5840707964602	105.84	13%	13.76
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	5	293.0973451327434	1465.49	13%	190.51
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	7	293.0973451327434	2051.68	13%	266.72
*文具*资料册		A4	本	2	8.5044247787611	17.01	13%	2.21
*纸制品*复印纸		A型	包	16	23.858407079646	381.73	13%	49.63
*洗涤剂*洁厕灵		900ml/瓶	瓶	6	8.5486725663717	51.29	13%	6.67
*计算机配套产品*硒鼓架		1支/盒	支	6	110.7256637168142	664.35	13%	86.37
*文具*文件框		四联	个	3	15.6283185840708	46.88	13%	6.10
*计算机配套产品*粉盒			支	6	110.7256637168142	664.35	13%	86.37
*日用杂品*垃圾桶		耐用	个	4	42.6637168141593	170.65	13%	22.19
*计算机配套产品*键盘		便携	个	4	179.1150442477876	716.46	13%	93.14
*计算机配套产品*键盘		无线	个	2	240.1769911504425	480.35	13%	62.45
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	20	71.646017699115	1432.92	13%	186.28
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	5	293.0973451327434	1465.49	13%	190.51
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	293.0973451327434	879.29	13%	114.31
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	293.0973451327434	879.29	13%	114.31
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	293.0973451327434	879.29	13%	114.31
*纸制品*抽纸		双层	提	48	10.4293879056047	500.61	13%	65.08
*家用厨房电器具*热水壶		智能	个	1	201.9115044247788	201.91	13%	26.25
小 计						¥36418.23		¥4734.42
合 计						¥37713.25		¥4902.77

开票人: 赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000045478691

开票日期：2024年03月20日

共2页 第2页

购买方信息	名称:得力集什有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91330104MA2CDE1D3P			销售方信息	名称:四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91510700MA6948G87E																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>6</td><td>64.3185840707965</td><td>385.91</td><td>13%</td><td>50.17</td></tr><tr><td>*工业仪表*温湿度计</td><td></td><td>台</td><td>21</td><td>38.5912347239781</td><td>810.42</td><td>13%</td><td>105.35</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>四联</td><td>个</td><td>2</td><td>15.6283185840708</td><td>31.26</td><td>13%</td><td>4.06</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>5.1150442477876</td><td>51.15</td><td>13%</td><td>6.65</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td></td><td>本</td><td>1</td><td>16.283185840708</td><td>16.28</td><td>13%</td><td>2.12</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥1295.02</td><td></td><td>¥168.35</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥37713.25</td><td></td><td>¥4902.77</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	6	64.3185840707965	385.91	13%	50.17	*工业仪表*温湿度计		台	21	38.5912347239781	810.42	13%	105.35	*文具*文件框	四联	个	2	15.6283185840708	31.26	13%	4.06	*文化办公用设备*订书机		个	10	5.1150442477876	51.15	13%	6.65	*文具*资料册		本	1	16.283185840708	16.28	13%	2.12	小 计					¥1295.02		¥168.35	合 计					¥37713.25		¥4902.77
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	6	64.3185840707965	385.91	13%	50.17																																																																
*工业仪表*温湿度计		台	21	38.5912347239781	810.42	13%	105.35																																																																
*文具*文件框	四联	个	2	15.6283185840708	31.26	13%	4.06																																																																
*文化办公用设备*订书机		个	10	5.1150442477876	51.15	13%	6.65																																																																
*文具*资料册		本	1	16.283185840708	16.28	13%	2.12																																																																
小 计					¥1295.02		¥168.35																																																																
合 计					¥37713.25		¥4902.77																																																																
价税合计（大写）			肆万贰仟陆佰壹拾陆圆零贰分		（小写） ¥42616.02																																																																		
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																						

开票人：赖彭蒙古